3

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу постановления
(отдельного положения постановления) Правительства
Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 16.02.2016 № 59-П «О специальных инвестиционных контрактах, заключаемых Ульяновской областью без участия Российской Федерации»;
пункт 18 постановления Правительства Ульяновской области
от 05.02.2019 № 42-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин